1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 (
17.06.2024
) (
107-р
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

О внесении изменений в распоряжение администрации Вожегодского муниципального округа от 20 июня 2023 года № 129-р «О создании общественной комиссии для приемки выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий»

В рамках реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Вожегодского муниципального округа на 2023-2027 годы»

         1. Внести в распоряжение администрации Вожегодского муниципального округа от 20 июня 2023 года № 129-р «О создании общественной комиссии для приемки выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1 приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                           С.Н. Семенников

	Приложение к распоряжению
	администрации Вожегодского
	муниципального округа
[bookmark: _GoBack]	от 17.06.2024 № 107-р

	«УТВЕРЖДЕН
	распоряжением
	администрации Вожегодского
	муниципального округа
	от 20.06.2023 № 129-р 	Приложение  1

СОСТАВ
общественной комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий Вожегодского муниципального округа
(далее – Комиссия)

С.Н. Семенников – глава Вожегодского муниципального округа, секретарь Вожегодского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», председатель Комиссии;
О.Г. Холодилова – заведующий отделом архитектуры, градостроительства и благоустройства управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, заместитель председателя Комиссии;
И.В. Баскакова – главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:
Е.В. Первов – первый заместитель главы Вожегодского муниципального округа;
Н.В. Оленев – начальник Вожегодского территориального отдела администрации Вожегодского муниципального округа;
Т.А. Кириллова – начальник Кадниковского территориального отдела администрации Вожегодского муниципального округа;
Е.А. Герасимова – начальник управления строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа;
А.А. Дмитриев – директор МКП «Управление ЖКХ», депутат Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа первого созыва (по согласованию);
И.П. Рыбакова - депутат Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа первого созыва (по согласованию);
уполномоченные лица от собственников жилых помещений многоквартирных жилых домов (по согласованию);
представитель подрядной организации (по согласованию).».